

„Gasili” las w Wiśle

Data publikacji: 20.09.2023 11:07

Na szczęście pożar był „na niby”, ale strażacy pracowali na pełnych obrotach, jakby paliło się na prawdę. 15 września w Wiśle Czarnym odbyły się ćwiczenia Kompanii Gaśniczej OSP nr 3 - "Cieszyn".

Ćwiczenia odbyły się w Wiśle - Przysłopie, fot. ogn. Michał Fielek/Fb Komenda Powiatowa PSP w Cieszynie


Jak informuje PSP w Cieszynie, w piątek, 15 września br. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie zorganizowała ćwiczenia Kompanii Gaśniczej OSP nr 3 - "Cieszyn" należącej do Wojewódzkiego Odvodu Operacyjnego. Ćwiczenia odbyły się na terenie miasta Wisła, na obszarach Nadleśnictwa Wisła (Leśnictwo Przysłop, oddział 65, 66, Wisła - Czarne).

Ćwiczenia zakładały następujący scenariusz:


- **O godz. 11:45 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Cieszynie z siedzibą w Ustroniu wpływa zgłoszenie od mieszkańca Wisły, iż widzi dym wydobywający się z lasu w okolicach Schroniska Przysłop. Dyżurny Stanowiska korzystając z map będących na wyposażeniu SKKP ustala, iż pożar może znajdować się w rejonie leśnictwa Przysłop w oddziałach 65, 66. Informuje o tym fakcie przedstawicieli Nadleśnictwa Wisła. W związku z panującą wysoką temperaturą powietrza oraz niskim poziomem wilgotności ściółki pożar szybko się rozprzestrzenia w kierunku północnym – relacjonują strażacy. - W momencie przybycia pierwszych sił i środków osiąga powierzchnię około 100 a. Przybyły na miejsce dowódca akcji zgłasza zapotrzebowanie na zadysponowanie kompanii odwodowej OSP.**

Strażacy przystąpili do „walki” z żywiołem:

- **Na szczęście były to tylko ćwiczenia, których celem było między innymi sprawdzenie stanu wyszkolenia strażaków PSP oraz OSP. Doskonalenie taktyki prowadzenia działań gaśniczych podczas pożarów na terenach leśnych, sprawdzenie gotowości bojowej kompanii odwodowej oraz jednostek OSP z terenu Gminy Wisła czy doskonalenie współdziałania jednostek OSP i PSP – informują strażacy.**



Komenda Powiatowa PSP w Cieszynie
about 11 months ago



🚒🌲🔥 W piątek 15 września br. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie zorganizowała ćwiczenia Kompanii Odwodowej OSP nr 3 - "Cieszyn" należącej do Wojewódzkiego Odvodu Operacyjnego. Ćwiczenia odbyły się na terenie miasta Wisła, na obszarach Nadleśnictwa Wisła (Leśnictwo Przysłop, oddział 65, 66, Wisła - Czarne).
🌲🌲
🌡️☀️ W związku z długotrwałym okresem występowania wysokiej temperatury na południu kraju oraz licznymi pożarami lasów na terenie powiatu cieszyńskiego... [See more](#)

red.